
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 Πληροφορίες: 2103692123 

  

 

Αθήνα, 30/05/2017 
 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 6973 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 4359 
            

ΑΠΟΦΑΣΗ 

"Προμήθεια χιλίων πεντακοσίων (1.500) αρχειακών αντιόξινων κουτιών" 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 

   Έχοντας υπόψη : 

1. Τον Κανονισμό της Βουλής των Ελλήνων (Μέρος Β') όπως ισχύει. 

2.Την ανάγκη προμήθειας χιλίων (1.000) αρχειακών αντιόξινων κουτιών, διαστάσεων 46 Χ 35 Χ 17 εκατοστών, καθώς και 

πεντακοσίων (500) αρχειακών αντιόξινων κουτιών, διαστάσεων 46 Χ 35 Χ 26 εκατοστών, για την ασφαλή φύλαξη των 

εφημερίδων, και για την κάλυψη των αναγκών της Βιβλιοθήκης για μία πενταετία, σύμφωνα με το υπ΄αριθμ. 

18013/17.03.2017 υπηρεσιακό σημείωμα και συνημμένη τεχνική περιγραφή της Δ/νσης Βιβλιοθήκης της Βουλής.  

3. Την υπ' αριθμ. 4599/2960/11.04.2017 (ΑΔΑ. 03-04ΗΜ) απόφαση συγκρότησης επιτροπής συλλογής και αξιολόγησης 

προσφορών και το από 03.05.2017 πρακτικό της παραπάνω επιτροπής. 

4. Την υπ' αριθμ. 4284/2797/04.04.2017 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 1111 με α/α υποχρ. 810 και την 

υπ'αριθμ. 6355/4017/22.05.2017 απόφαση ανάκλησης ανάληψης υποχρέωσης. 

5. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει.   

Αποφασίζουμε 
       την ανάθεση στην εταιρεία Α. ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. "IN SITU", Π. Παπαγεωργίου 3, Θεσσαλονίκη 546 

35, της προμήθειας χιλίων (1.000) αρχειακών αντιόξινων κουτιών, διαστάσεων 46 Χ 35 Χ 17 εκατοστών, καθώς και 

πεντακοσίων (500) αρχειακών αντιόξινων κουτιών, διαστάσεων 46 Χ 35 Χ 26 εκατοστών, για την ασφαλή φύλαξη των 

εφημερίδων, και για την κάλυψη των αναγκών της Βιβλιοθήκης για μία πενταετία, σύμφωνα με όσα ακριβώς αναφέρονται 

στην συνημμένη τεχνική περιγραφή της Δ/νσης Βιβλιοθήκης της Βουλής. 

   Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από την οικεία επιτροπή, εγκρίνουμε συνολική δαπάνη από δέκα 

εννέα χιλιάδες τριακόσια δεκατρία  ευρώ (19.313,00 €), ήτοι 15.575,00 € + 3.738,00 € για ΦΠΑ, σε βάρος του Κ.Α 1111 

του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2017, (σχετική η από 18.04.2017 προσφορά της αναδόχου). 

   Η ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει τα ανωτέρω κουτιά όλα επίπεδα, για εξοικονόμηση αποθηκευτικού χώρου και 

για να μπορούν μετά να μονταριστούν εύκολα. Επίσης η ανάδοχος υποχρεούται να μεταφέρει τα ανωτέρω κουτιά και να 

τα τοποθετήσει στο χώρο που θα της υποδειχθεί από την επιτροπή παραλαβής. 

   Συγκροτούμε επιτροπή η οποία αποτελείται από τους: α) Αντωναράκου Ελένη, πρόεδρο, β) Πλιάτσικα Παναγιώτα, γ) 

Σουλάντζου Ελένη, μέλη, και δ) Ράγκου Αναστασία, ε) Δεκουλάκου Μαρία, αν/κά μέλη, στην οποία αναθέτουμε τη 

βεβαίωση των ανωτέρω, με την υποβολή του σχετικού πρακτικού. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής του πρακτικού θα 

διώκεται πειθαρχικά. 

  

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού 

5. Τμήμα Προμηθειών 

6. Διεύθυνση Βιβλιοθήκης 

7. Μέλη Επιτροπής 

8. Ενδιαφερόμενη             

 
Χ.Ν.__1387_2017 _OPS 

xar__23/05/2017              

 

 

 

ΑΔΑ: 06-04ΚΝ


